
謹啓
先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度第64回青葉区泌尿器科研究会を下記の通り開催させていただく運びとなりました。
先生方におかれましてはご多忙のところ誠に恐縮ではございますが
ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 ： 令和６年10月09日(水) 19時30分~

会場 ：昭和大学藤が丘病院B棟 ６F Ｃ会議室
※ＥR棟入り口よりお入りください。

青葉区藤が丘１丁目３０ TEL. 045-971-1151

第64回青葉区泌尿器科研究会

『 講演 』19：30～20：30 （質疑応答込み）

座長：藤が丘南口クリニック 後藤 隆太 先生

【排尿障害と～QOL向上を目指して～】

演者：山口皮フ・泌尿器科 院長 山口 豊明 先生

主催 キッセイ薬品工業株式会社

本講演会にて発表されます弊社医薬品に関して、効能又は効果、用法及び用量、警告及び禁忌を含む注意事項等
情報等は製品の電子添文をご参照ください。



昭和大学藤が丘病院B棟 ６F Ｃ会議室

ER棟入り口よりお入りください。

お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適正に管理します。また、取得した個人情

報は、本講演会の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の当社が公表している利用目的以外には使用せず、

法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。

個人情報保護に関する取り組み：https://www.kissei.co.jp/policy/

キッセイ薬品工業株式会社 神奈川支店 横浜第二営業所 所長 山口 大輔 TEL:045-441-9205

ＥＲ棟入り口

【住所】

青葉区藤が丘１丁目３０


	スライド 1
	スライド 2

